

Заказ покупателя № 175 от 04 апреля 2018

Исполнитель Общество с ограниченной ответственностью "ХОЗИНВЕНТАРЬ", ИНН 9729067610, КПП 772901001, 119415, Москва г, Ленинский пр-кт, дом № 114, пом. XV-комната 1

Заказчик: Автономная некоммерческая благотворительная организация «Православная Обитель – Братство милосердия Свято-Алексиевская Пустынь», ИНН 7622011240, КПП 762201001, 152049, Ярославская обл., Переславский р-н с. Новоалексеевка, ул. Алексиевская Пустынь, д.4 корп.1, тел.: (48535)60559

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Вилы сеновые 4 зуба ДМ б/ч	30	шт	480.00	14 400.00

Итого: 14 400,00
В том числе НДС: 2 196,61

Всего наименований 1, на сумму 14 400,00 руб.
Четырнадцать тысяч четыреста рублей 00 копеек

Исполнитель

Заказчик





Товарный Чек № 6249 от 18 апреля 2018 г.

Поставщик: ООО ПКФ "Сельхозмаш"

ИНН: 7604032382/760401001

№	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	Диск щеточный п/п Ду120x550 мм БЕСПРОСТАВОЧНЫЙ	44 шт.	90,00	3 960,00

Итого: 3 960,00

Всего наименований 1, на сумму 3 960,00 руб
Три тысячи девятьсот шестьдесят рублей 00 копеек

ОПЛАТА
Наличные: 3960.00
СДАЧА: 0.00

Кассир: Войнов А. Ю.

ООО ПКФ "СЕЛЬХОЗМАШ"
г. Ярославль, ул. Старая Костромская, 5
КАССОВЫЙ ЧЕК №56 (ПРИХОД)
КАССА: 0001 КАСИР: Калагаева Татьяна Алекс
еевна
Диск щеточный п/п Ду120x550 мм БЕСПРОСТА
ВОЧНЫЙ(шт.)

90.00 x44 =3960.00
Ставка 18% =604.07
Итого к оплате ЭЛЕКТРОННЫМ
=3960.00



38д. № 0493006739 ФН № 8710000100550079
РН ККТ: 0000693537031651 ИНН: 7604032382
СИСТЕМА Н/О: ОБЩАЯ
СУММА ФН: =3960.00
18-04-2018 12:35 СМЕНА #0212
ФЛ № 22554 ФЛД 1110092574



Товарный Чек № 5796 от 12 апреля 2018 г.

Поставщик: ООО ПКФ "Сельхозмаш"

ИНН: 7604032382/760401001

№	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	Клей-активатор 320гр с кистью, самовулканизирующийся ROSSVIK	2 шт.	340,00	680,00
2	Тяга 52-3003010 рулевая	4 шт.	1 000,00	4 000,00

Итого: 4 680,00

Всего наименований 2, на сумму 4 680,00 руб
Четыре тысячи шестьсот восемьдесят рублей 00 копеек

ОПЛАТА
Наличные: 4680.00
СДАЧА: 0.00

Кассир: Пахомова М. В.

ООО ПКФ "СЕЛЬХОЗМАШ"
г. Ярославль, ул. Старая Костромская, 5
КАССОВЫЙ ЧЕК №85 (ПРИХОД)
КАССА: 0001 КАСИР: Калагаева Татьяна Алекс
еевна
Тяга 52-3003010 рулевая(шт.)
1000.00 x4 =4000.00
Ставка 18% =713.90
Клей-активатор 320гр с кистью, самовулкани
зирующийся ROSSVIK(шт)
340.00 x2 =680.00
Ставка 18% =113.90
Итого к оплате ЭЛЕКТРОННЫМ
=4680.00



38д. № 0493006739 ФН № 8710000100550079
РН ККТ: 0000693537031651 ИНН: 7604032382
СИСТЕМА Н/О: ОБЩАЯ
СУММА ФН: =4680.00
12-04-2018 15:23 СМЕНА #0208
ФЛ № 22027

Продавец: ИП Пашинская Н. Н. ИНН 760802050772

Адрес: 152020, Ярославская обл. г. Переславль-Залесский, ул. Магистральная, д.12

ТОВАРНЫЙ ЧЕК

28 Апреля 2018 г.

Наименование	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
Стартер редукторный 9-142-780К 12В	1.000	шт	5'880.00	5880.00

Товар подлежит обмену в течении 14 календарных дней с момента продажи, при наличии товарного чека и товарного вида.

Товар поврежденный по вине покупателя обмену и возврату не подлежит.

Товары группы электрооборудования, установленные вне сертифицированных станций, обмену и возврату не подлежат.

На сложные детали и узлы установленные самостоятельно гарантия не распространяется.

Получено: 5'880.00 руб.

Пять тысяч восемьсот восемьдесят рублей 00 копеек

Товары по данному чеку при мне проверены.

Претензий по качеству, модификации и комплектности полученного товара не имею.

С условиями продажи ознакомлен и с ними согласен.

Продавец _____

Организация работает без применения ККТ

Покупатель _____



Товарный Чек № 6920 от 26 апреля 2018 г.

Поставщик: ООО ПКФ "Сельхозмаш"

ИНН: 7604032382/760401001

№	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	Преобразователь 191.3759-01напряжения МТЗ-80	1 шт.	1 900,00	1 900,00
2	Регулятор напр.68.3702 12В МТЗ	1 шт.	375,00	375,00

Итого: 2 275,00

Всего наименований 2, на сумму 2 275,00 руб

Две тысячи двести семьдесят пять рублей 00 копеек

ОПЛАТА

Наличные: 2275.00

СДАЧА: 0.00

Кассир: Беляевская Н. В.

ООО ПКФ "СЕЛЬХОЗМАШ"
г. Ярославль, ул. Старая Костромская, 5
КАССОВЫЙ ЧЕК №35 (ПРИХОД)
КАССА: 0001 КАССир: Калагаева Татьяна Алексеевна
Преобразователь 191.3759-01напряжения МТЗ-80(шт.) 1900.00 *1 =1900.00
Ставка 18% =342.00
Регулятор напр.68.3702 12В МТЗ(шт.) 375.00 *1 =375.00
Ставка 18% =67.50
ИТОГО К ОПЛАТЕ =2275.00
Ставка 18% =409.50
ЭЛЕКТРОННИИ =2275.00



384.А 0483006739 ФН № 8710000100550079
РН ККТ: 0000683537031651 ИНН: 7604032382
СИСТЕМА Н/О: ОБИВРА
СУММА ФН: =2275.00
26-04-2018 11:41 СМena 00218



Товарный Чек № 6426 от 19 апреля 2018 г.

Поставщик: ООО ПКФ "Сельхозмаш"

ИНН: 7604032382/760401001

№	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	Подшипник 986714 выжимной МТЗ	2 шт.	355,00	710,00
2	Смазка Mobil grease XHP 222, 0,4кг	1 шт.	460,00	460,00
Итого:				1 170,00

Всего наименований 2, на сумму 1 170,00 руб
Одна тысяча сто семьдесят рублей 00 копеек

ОПЛАТА

Наличные: 1170.00

СДАЧА: 0.00

Кассир: Внукова Т. Н.

ООО ПКФ "СЕЛЬХОЗМАШ"
г. Ярославль, ул. Старая Костромская, 5
КАСОВЫЙ ЧЕК №106 (ПРИХОД)
КАССА: 0001 КАСИР: Калагаева Татьяна Алекс
еевна
Подшипник 986714 выжимной МТЗ (шт.)
355.00 *2 =710.00
Ставка 18%
Смазка Mobil grease XHP 222, 0.4кг (шт)
460.00 *1 =460.00
Ставка 18%
Итого к оплате
=1170.00
Ставка 18%
ЭЛЕКТРОННИИ
=178.47
=1170.00



384. № 0493006739 ФН № 8710000100550079
РН-ККТ: 0000693537031651 ИНН: 7604032382
СИСТЕМА Н/О: ОБСНН
СУММА ФН: =1170.00

Продавец: ИП Пашинская Н. Н. ИНН 760802050772

Адрес: 152020, Ярославская обл. г. Переславль-Залесский, ул. Магистральная, д.12

ТОВАРНЫЙ ЧЕК

18 Апреля 2018 г.

Наименование	Количество	Ед. изм.	Цена	Сумма
Корзина сцепления Д-240	1.000	шт	11'380.00	11380.00

Товар подлежит обмену в течении 14 календарных дней с момента продажи, при наличии товарного чека и товарного вида.
Товар поврежденный по вине покупателя обмену и возврату не подлежит.

Товары группы электрооборудования, установленные вне сертифицированных станций, обмену и возврату не подлежат.
На сложные детали и узлы установленные самостоятельно гарантия не распространяется.

Получено: 11'380.00 руб.

Одиннадцать тысяч триста восемьдесят рублей 00 копеек

Товары по данному чеку при мне проверены.
Претензий по качеству, модификации и комплектности полученного товара не имею.
С условиями продажи ознакомлен и с ними согласен.

Продавец _____

Покупатель _____

Организация работает без применения ККТ